РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДОЛОТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
04.06.2019                                                  №  35                            х. Молаканский

	Об отсутствии оснований для признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, расположенного по адресу: Красносулинский район, поселок Первомайский ул. Ленина, дом № 48

На основании заключения об оценке соответствия помещения (многоквартирного дома)  требованиям, установленным в Положении о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом от 04.06.2019 г. № 1, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Долотинское сельское поселение»:

1. Основания для признания многоквартирного дома, расположенного по адресу: Красносулинский район, поселок Первомайский ул. Ленина, дом № 48 аварийным и подлежащим сносу или реконструкции отсутствуют.
2.Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Долотинского сельского поселения                                             Е.Н.Кудинова